que  s’adjunh  coma  annèxe  en  expedient  e  que  demorarà  a  disposicion  des  persones
fisiques e/o juridiques interessades, atau coma era despena corresponenta ad aguesta

contractacion per un pressupòst totau tres cents cinquanta dus mil euros (352.000,00 €)
IVA includit, damb eth desglossament següent:

 Tres cents vint mil euros (320.000,00 €) en concèpte de  pressupòst net e,
 Trenta dus mil euros (32.000,00 €), en concèpte d’IVA ath 10%

Dusau.- Aprovar er expedient entara contractacion des servicis de  “Gestion e remassada
de  residus  non  perilhosi”, mejançant  procediment  dubèrt  subjècte  a  regulacion